ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 04-07к/2014

«16» апреля 2015 г.	г. Калуга
Комиссия Калужского УФАС России по рассмантимонопольного законодательства в состав руководителя Калужского УФАС России \ антимонопольного контроля и рекламы Калужс специалист-эксперта отдела антимонопольног России рассмотрев дело № 04-07к/20° «Калужская сбытовая компания» части 1 стать 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – ФЗ «С	е: председателя Комиссии – заместителя . членов Комиссии – начальника отдела ского УФАС России \\ и главного го контроля и рекламы Калужского УФАС 14 по признакам нарушения ОАО и 10 Федерального закона от 26.07.2006 №
УСТАНОВИЛА:	
Калужским УФАС России возбуждено дело № «Калужская сбытовая компания» антимонопол злоупотреблении доминирующим положением энергоснабжения с ООО «Ресурс», повлекшее	ьного законодательства, выразившегося в и путем расторжения договора
В связи с необходимостью получения дополни частью 1 статьи 47 Федерального закона «О зо Комиссия	
ΟΠΡΕ <u></u> ΔΕΛИΛΑ:	

1. Отложить рассмотрение дела № 04-07к/2014.

2. Назначить рассмотрение дела на «18» мая 2015	о года в 14:30 часов.
Председатель Комиссии	\\
Члены Комиссии	\\
	\\